
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


RESOLUCION rl 1 68 
.- FACULTAD DE LENGUAS./l/doba, 06 NOV 2012 

VISTO: 
El Seminario "Mitos y Leyendas" organizado por la Secretaría de 

Extensión de la Facultad de Lenguas, dictados por la Profesora Stella Navarro 

Cima, que no se llegó a cubrir el cupo mínimo para la apertura de los mismos, 

y CONSIDERANDO: 

La necesidad de reintegrar los importes abonados por los 

aspirantes a realizar el Seminario "Mitos y Leyendas" 

La Ordenanza N° 08/12 del Honorable Consejo Superior, 

Las reglamt'!ntaciones vigentes, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 

Art..1°._ Disponer el reintegro de los importes abonados por los aspirantes a 


realizar el Seminario "Mitos y Leyendas" organizado por la Secretaría 


de Extensión de la Facultad de Lenguas, dictados por la Profesora 


S.ella Navarro Cima, que no se llegó a cubrir el cupo mínimo para la 


apertura de los mismos, según el siguiente detalle: 




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


Nombre D.N.!. Concepto Monto 

BIASSI ORLANDO JOSE 14.839.616 CUOTA UNICA $ 250 

Art. 2°._ Comuníquese, archívese y de forma.

vn 

I 

ce 1~7 
Praf. LUIS JAIMEl,. Praf. Dra. SILVIA N. BAREI 
SECRETARIO DE COORDINACION DECANA 

f'ACUL.TAD DE LENGUAS FACULTAD DE LENGUAS 
U niversidad Nacional de Cordoba Universidad Nacional de Córdoba 


